RMU:58760 01-02-09 CTB1-01227  002 CFE

CUENTA:82DF15G121210110

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:75 DEMANDA CONTRATADA kW:75 CORTE A PARTIR:12 AGO 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:781L1C

PERIODO FACTURADO:30 JUN 25-31 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$31,160

$31,160

(TREINTA Y UN MIL CIENTO SESENTA PESOS  M.N.)

(TREINTA Y UN MIL CIENTO SESENTA PESOS  M.N.)

X

Suministro 245.25 0.00 0.00 245.25

Distribución 0.00 3,888.24 0.00 3,888.24

Transmisión 0.00 0.00 1,777.35 1,777.35

CENACE 0.00 0.00 63.87 63.87

Generación B 0.00 0.00 39.40 39.40

Generación I 0.00 0.00 18,409.26 18,409.26